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Päätösehdotus 

Tekninen lautakunta kokoontuu ja julkaisee pöytäkirjan nähtäville syksyllä 2026 
alla olevan aikataulun mukaisesti. Kokouspaikka ja päätöksentekotapa 
ilmoitetaan kokouskutsussa. 

Esityslistan julkaisupäivä Kokouspäivä ja –aika Pöytäkirjan julkaisu 
      verkkosivuille 
 
to 6.8.  ti 11.8. klo 17.00 to 13.8. 
to 3.9.  ti 8.9. klo 17.00 to 10.9. 
to 1.10.  ti 6.10. klo 17.00 to 8.10. 
to 29.10.  ti 3.11. klo 17.00 to 5.11. 
to 3.12.  ti 8.12 klo 17.00 to 10.12. 
 
 
Kokouskutsut toimitetaan julkaisemalla esityslista luottamushenkilöiden 
verkkopalvelussa aina kokousta edeltävänä torstaina. 

 
Päätös 

Teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 

  
Selostus Toimielinten kokousmenettelystä säädetään Laukaan kunnan hallintosäännössä. 

Hallintosäännön mukaan toimielin pitää kokouksensa päättämänään aikana ja 
paikassa. Kokous pidetään myös, milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen 
tarpeelliseksi tai enemmistö toimielimen jäsenistä tekee puheen-johtajalle 
esityksen sen pitämisestä. Tällöin puheenjohtaja määrää kokousajan. 
Puheenjohtaja voi perustellusta syystä peruuttaa kokouksen. 

 
 Teknisen lautakunnan kokoukset pidetään pääsääntöisesti kerran kuukaudessa 

arkitiistaina klo 17.00 kokouskutsussa ilmoitetussa paikassa. Esityslista julkaistaan 
luottamushenkilöiden sähköisessä kokousverkkopalvelussa ja kunnan 
verkkosivuilla edellisen viikon torstaina tai viimeistään perjantaina. 
Kokousaikataulussa huomioidaan koulujen loma-ajat ja juhlapyhät. Ylimääräisiä 
kokouksia, iltakouluja, infoja tai koulutuksia pidetään mahdollisen tarpeen 
mukaan. 

  
 Kokouksiin tulee osallistua ensisijaisesti paikan päällä kokouskutsussa 

ilmoitettussa paikassa. Mikäli jäsen ei pääse päikan päälle, tulee jäsenen kutsua 
varajäsen paikalle. Mikäli varajäsen ei pääse paikalle, voidaan tällöin järjestää 
hybridikokous. Etänä osallistuessa kuva- ja ääniyhteys tulee olla päällä 
nimenhuudooissa ja puheenvuoroissa, jotta voidaan luotettavasti todeta 
kokoukseen osallistujat.  

 
 Pöytäkirja tarkistetaan kokousta seuraavaan torstaihin mennessä, jolloin se myös 

julkaistaan yleisesti nähtäville kunnan verkkosivuilla sekä luottomushekilöiden 
verkkopalveluun. 
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